НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

 ДВАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ДУМЫ

РЕШЕНИЕ
от  26.03.2009   № 172
г. Нижние Серги
Об обращении в Законодательное Собрание Свердловской области о награждении Почётной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области Шварца Леонида Фишельевича
   Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района
Р Е Ш И Л А:
1. Обратиться в Законодательное Собрание Свердловской области с ходатайством о награждении Почётной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области за  большой личный вклад в социально-экономическое развитие Нижнесергинского муниципального района и в связи с празднованием 85-летия  Нижнесергинского района  Шварца Леонида Фишельевича, начальника отдела технического контроля закрытого акционерного общества «Нижнесергинский метизно-металлургический завод».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по местному самоуправлению  (Екенин А.Н.).
Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                         В.В. Еремеев